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Społeczność naszej szkoły wraz z mieszkańcami pobliskich miejscowości po raz kolejny zdała
egzamin z empatii na szóstkę. Dzięki inicjatywom Szkolnego Koła Wolontariatu –
jesiennym warsztatom kreatywnym oraz kiermaszowi wypieków i rękodzieła udało się zebrać środki
finansowe na rehabilitację ucznia klasy 6 Adama, który wskutek przebytej choroby został
sparaliżowany i porusza się na wózku inwalidzkim.   

19 października uczniowie wraz z rodzicami i nauczycielami tworzyli stroiki w jesiennych barwach.
Dzięki kreatywności i zdolnościom artystycznym uczestników powstały wspaniałe kompozycje,
których głównymi elementami były dynie, grzyby, żołędzie, kasztany. Tego dnia do szkolnej stołówki
ludzie o dobrych sercach – rodzice, członkinie lokalnych kół gospodyń wiejskich, nauczyciele, a nawet
sami uczniowie przynosili przepysznie wyglądające wypieki, cudownie pachnące przyprawy. Dzięki
uprzejmości lokalnej społeczności udało się przygotować około 350 paczek z ciastem, które
następnie wraz z rękodziełem wykonanym podczas warsztatów można było zakupić po każdej Mszy
Świętej w Kościele w Skalmierzycach 19 i 20 października. Suma, jaką zebrano, to 11490zł.   

Społecznoś szkoły pragnie podziękować za odpowiedź na nasz apel o pomoc, za każdy pomysł,
wsparcie, ogromną wrażliwość, otwarte serce, bezinteresowną chęć czynienia dobra. Dziękujemy
proboszczowi Parafii w Skalmierzycach ks. kan. Sławomirowi Nowakowi za umożliwienie organizacji
kiermaszu, sołtys wsi Skalmierzyce za wsparcie i pomoc w organizacji, naszym wspaniałym rodzicom
oraz uczniom, a także Kołom Gospodyń Wiejskich z okolicznych miejscowości za wspaniałe ciasta i
zaangażowanie w akcję dla Adama. Ogromną radość budzi fakt, że okoliczni mieszkańcy tak
wspaniale dzielą się z potrzebującymi.  

Papież Franciszek powiedział: ,,Jakże byłoby pięknie, gdyby każdy z nas mógł wieczorem powiedzieć:
dzisiaj zrobiłem gest miłości wobec drugiego”. 20 października wielu z nas mogło śmiało przyznać, że
wykonało właśnie taki gest. Gest, za który wdzięczny jest przede wszystkim Adam i jego rodzina.  
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